
 

 

 

 
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

11 февраля 2016 г.                          г. Кирсанов                                   № 68 

 
О ходатайстве перед Тамбовской областной Думой о назначении членом 

избирательной комиссии Тамбовской области с правом решающего 
голоса Д.Г. Сельцера 

 
 Рассмотрев проект решения «О ходатайстве перед Тамбовской 
областной Думой о назначении членом избирательной комиссии Тамбовской 
области с правом решающего голоса Д.Г. Сельцера», в соответствии с 
пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», 

Кирсановскийгородской Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 
 

1. Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой о назначении 
членом избирательной комиссии Тамбовской области с правом решающего 
голоса Сельцера Дмитрия Григорьевича, 1960 года рождения, образование 
высшее профессиональное, доктора политических наук, заместителя ректора 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования «Тамбовский государственный 
университет имени Г.Р. Державина». 

2. Направить настоящее решение в Тамбовскую областную Думу. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru.). 
 
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов                                               И.Н.Михайлюк 
 

http://www.top68.ru/

	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е


	О ходатайстве перед Тамбовской областной Думой о назначении членом избирательной комиссии Тамбовской области с правом решающего голоса Д.Г. Сельцера

